ETR, ENILDIS COTIIiAEARTE La-tog-aneo podBITOE 1/2

Desauitor Do Júlio do Lusca

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 80/2012 .

A

4

A“São Roque, 13 de agosto de 2012. .

4.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

y

- Nos termos da Leinº 2.740, de 05/12/2002, em seu

“ artigo 12, parágrafo único, solicitamosos bons ofícios de Vóssa Excelência jun- ,
to à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTI- :

DÃO de via pública com início na Rua Antonio Bahu, localizada no Jardim
Renê (crogui anexo), informando se tal via é oficial e se possui denominação *

oficial, bem como informar suas dimensões e se a mesma é de domínio
público. Em sendo, informar desde:quando, ou ao menos, se o é há mais
de 05 fcinco) anos. Caso não haja informação sobre o tempo de domínio pú-

blico da via, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobi-

liário da Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto tempo, conforme

preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008.Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO
»— Seja anexado um croqui do local.

Na certeza dê que dispensará especial atenção. ao

“pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sihceros protestos de eleva- -

da estima e de distinta consideração.
po

- Atenciosamente,   | | Ae
ANTONIO MAR doe CARVALHO DE BRITO

ERfANDEs (CHULA)
, Vereador

- Excelentíssimo Senhor
EFANEU NOLASCOGODINHO
DD. Prefeito da Estância Turística-de SãoRoque São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 43/08/2012 - 14:43:59 04838/2012.
. ' Iemj-

* Rua SãoPaulo,355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81, - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 .

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br/E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br -

mmmmcsmeaÀ

OEPIHDOBJOIJOS

JOPe919AO|enbEaJgosPIA

pr
Cc%>3O5O[re]

o-q

ojnegceseny

;t)

-OSSOUIYOQLISP91JEny

RoE

Êx;;;

E!

Eo;E
IRÊ tEE

N; ;;i,;

 PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SAO ROQUE
E STAÕDÕO DE S À O PAULO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0130/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 80/2012, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que a via em questão é de

domínio particular. Eu, GEgado (Adriano Ito dos Santos), digitei e

providenciei a impressão. Fu, sosã Blz Dt (Alexandre Valente

(CS Oliani), Chefe de Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos vinte e sete dias do  mês de agosto do ano de dois mile dóze =========5=== ==sSSo=Scas,

É PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E Ss À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 147/2012 - DPM

São Roque, 28 de agosto de 2012.

Referência: Ofício Presidente n.º 080/2012

Senhor VereadorPresidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0130/12 do local, devidamente providenciada por nossa Divisão de

Fiscalização e Posturas. £
Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamosa oportunidade para renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço.
ADITAL.

Timo. Sr. Para os devidos fins:

Alfredo Fernandes Estrada
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

CETRRGSL/0/20L2-2020308 Gotá/obis Fo